PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2025 № 758
г. Окуловка
О внесении изменений в состав комиссии по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала
 Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 01.07.2014 № 1032 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.04.2024 № 530):

1.1 Включить в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района Федотова В.Л., исключить Алексеева В.Н.

1.2 Заменить слова «ведущий служащий – эксперт» на «ведущий специалист».

  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации  района      В.Л. Федотов
лс

№758-п

3,0